
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 166 /05-12-2014
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ   ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

 
 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αρίθμ.  7/2014 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

                      

                    
Αριθμ. Απόφασης: 19

ΘΕΜΑ: Απόφαση αναλογισμού εσόδων-εξόδων για το  Ι.Ε.Κ. Χαϊδαρίου.

           

Σήμερα Δευτέρα 1 Δεκεμβρίου 2014 και ώρα 15:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η  

Σχολική επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που 

συστήθηκε  με την 66/2011  Απόφ. του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου ΦΕΚ 1817/2011 Β’, και 

όπως ορίστηκε με τις Απόφ. Δημοτικού Συμβουλίου 171/2011 και τροποποιήθηκε με 

την 22/2013 και κατόπιν με την 187/2014, κατόπιν προσκλήσεως με αριθμό πρωτ.: 

163/25-11-2014 του Προέδρου της Επιτροπής κας Θερμού Ελένης στην έδρα της 

Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο Κτήριο Ν. Γύζη στη συμβολή 

των οδών  Στρατάρχου Καραϊσκάκη  και Λεωφ. Αθηνών.

ΑΔΑ: Ω11ΒΟΚΑ9-5Ψ4



Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο δέκα πέντε [15] μελών 
βρέθηκαν παρόντα δέκα[10] μέλη και ονομαστικά:

Παρόντες δέκα (10):

Τακτικά  μέλη: Θερμού  Ελένη,  Χατζηστεργίου  Στέλλα,  Λατρώνη  Θεοδώρα,  Πανταγιάς

Δημήτριος,  Νικολόπουλος  Κων/νος,  Καπετάνου  Μαρία,  Χρονοπούλου  Κων/να,  Ζαμπούνη

Ασημίνα, Προφύρης Παναγιώτης.

Αναπληρωματικά μέλη: Κοντοδημόπουλος Ανδρέας (αναπληρωτής του κου Κακκάλη 

                                 Γεωργίου).

Στο Διοικητικό Συμβούλιο παρευρέθηκαν με δικαίωμα ψήφου στα θέματα της συνεδρίασης του
Δ.Σ.  οι  κύριοι  Καννελόπουλος  Νικόλαος και  Τωμαδάκης Χαραλαμπος,  Δ/ντες  του Ε.Π.Α.Λ.
Χαϊδαρίου και Σ.Ε.Κ. Χαϊδαρίου αντίστοιχα, με δικαίωμα ψήφου για θέματα ημερήσιας διάταξης
και τυχόν εκτός ημερησίας διάταξης που αφορούν τα σχολεία τους. 

Οι Δ/ντες του Ε.Π.Α.Λ. Χαϊδαρίου και Σ.Ε.Κ. Χαϊδαρίου, κύριοι Καννελόπουλος Νικόλαος και
Τωμαδάκης Χαραλαμπος, ανέφεραν ότι η συμμετοχή του Ι.Ε.Κ. κατά  20% στα έσοδα από
ενοίκια του σχολικού κυλικείου θα πρέπει να ισχύσει μόνο εφόσον το κυλικείο λειτουργεί τις
ώρες λειτουργίας  του Ι.Ε.Κ.

Η Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της Ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του
Συμβουλίου τα εξής: 

Την ανάγκη για επικαιροποίηση του αναλογισμού εσόδων-εξόδων μεταξύ του Ι.Ε.Κ. Χαϊδαρίου
και της Σχολική επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης η οποί πρέπει να γίνεται κάθε χρόνο.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 103 του ν.3852/2010

2. Την υπ’αριθμ. 66/2011  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’)

3. Την υπ’αριθμ. 171/2011 του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου η οποία τροποποιήθηκε με την Απόφ.         

     22/2013 του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου  και κατόπιν τροποποιήθηκε με την 187/2014. 

4.  την Κ.Υ.Α. Αριθμ. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003 /30.05.2008 τεύχος Β’)

5. Την  8440 /24-2-2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α & ΗΔ.
    « Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών
     θεμάτων αυτών »    

Κατόπιν αυτών το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση:

.

ΑΔΑ: Ω11ΒΟΚΑ9-5Ψ4



               

                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την συμμετοχή  του Ι.Ε.Κ. στα παρακάτω έξοδα:  

1. κατά  50%   στα έξοδα ρεύματος (Δ.Ε.Η.)  της σχολικής  μονάδας που το στεγάζει (1ο    Ε.Π.Α.Λ). 
2. κατά  50%   στα έξοδα πετρελαίου της σχολικής  μονάδας που το στεγάζει  (1ο Ε.Π.Α.Λ). έως
ότου 
    το  Ι.Ε.Κ. αυτονομηθεί τεχνικά.
3. κατά  50%   στα έξοδα νερού (Ε.Υ.Δ.Α.Π.)
4. . κατά  50%  σε έξοδα συντήρησης που αφορούν κοινή χρήση.
Την συμμετοχή  του Ι.Ε.Κ. στα παρακάτω έσοδα  :  

1. κατά  20% στα έσοδα από ενοίκια του σχολικού κυλικείου της σχολικής  μονάδας που το στεγάζει
(1ο Ε.Π.Α.Λ)   μόνον όμως εφόσον το κυλικείο λειτουργεί τις ώρες λειτουργίας  του Ι.Ε.Κ.
 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  19/2014.

Για αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

  Η Πρόεδρος    

                         Θερμού Ελένη
 

ΑΔΑ: Ω11ΒΟΚΑ9-5Ψ4


	

		2014-12-08T09:21:51+0200
	Athens




